
 
 
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
Oggetto: Nomina del Dott. Michele Napoli quale rappresentante degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca 

in Senato Accademico per lo scorcio del biennio 2021/2023 in sostituzione del Dott. Ignazio 
Restivo  

 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Codice Etico; 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
Visto il D.R. 2058/2021 con il quale sono state indette le procedure per l’elezione del rappresentante degli 

assegnisti e dei dottorandi di ricerca nel Senato Accademico; 
Visti i verbali della Commissione elettorale; 
Visti i risultati delle elezioni del rappresentante degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca nel Senato 

Accademico del 17 maggio 2021; 
Visto il D.R. 2389/2021 con cui è stato nominato per il biennio 2021/2023, quale componente del Senato 

Accademico dell’Ateneo in rappresentanza degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca, il dott. Ignazio 
Restivo; 

Preso atto della nota prot. n. 143820 del 14/12/2022 con la quale il Dott. Ignazio Restivo ha comunicato di 
avere conseguito il titolo di dottore di ricerca e che pertanto lo stesso è decaduto dalla carica di 
rappresentante degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca; 

Considerato che il primo dei non eletti risulta il Dott. Michele Napoli; 
 

DECRETA 
 
È nominato, per lo scorcio del biennio 2021/2023, quale componente del Senato Accademico dell’Ateneo in 
rappresentanza degli assegnisti e dei dottorandi di ricerca, il dott. Michele Napoli. 
 

Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 




		2023-01-04T12:12:31+0000
	Massimo Midiri




